†) *Selnecceri* ergo exanime corpus die Veneris, sive die 26. Maji, post Festum Trinitatis tumulo fuit illatum.

citroque motarum erat scientissimus 7), atque propterea optime de invicto Selnecceri animo in mortis agone exhibito judicare poterat. Horum itaque, quos nunc adduxi, Virorum praesentia & amplexu frui tunc contingebat *Selneccero*, qui & ipsius assensum & ingenuam professionem coram cognoscere volebant, atque perspicere. Et haec est illa felicitas, cujus eum reddidit participem divini Numinis benignitas, quo trium Virorum suffragio hostium iniquissimorum insultus & mendacia, quibus pie demortuorum famam nunquam non lacerare solent, frangi possent atque contundi. Novit enim Deus omnium optime servorum suorum pietatem integritatemque, multis documentis comprobata, asserere ac propugnare, ut adversariorum consilia evanescant, omnemque illorum expectationem proterat ac prosternat. At cum *Selneccerus* noster in complexu Virorum humanissimorum placide expiraverit, forsam nec à vero me aberraturum esse spero ac tantum non confido, si illud beneficii ac compensationis loco habendum esse dixero, quippe qui ingenuos juvenes, ipsius operam & favorem ambientes, admisit libentissime, omniaque humanitatis officia, quae modo ab illo proficisci poterant, eisdem praestitit promptissime. Magnificum enim ac vere pium esse credidit, decoram sibi obligare indolem, eandem-

mehr, denn auff Zaab und Gut, Leib und Leben zugesetzt. Num vero hic *Lipsia* ejectus in *Palatinatu* sedem fixerit, me ignorare ingenue profiteor. *Casp.* autem *Peucerum* illum *Ludovico*, C. W. commendasse, sequentia confirmabunt: *Accedit ad vos iterum hic exul, M. Alexander Beccerus, qui Diaconus sub D. Gundermanno docuit, & servivit Lipsiensi Ecclesiae in templo Thomano, doctrina & moribus probatus vir, de illorum testimonio, quorum ad me literas attulit. Hunc si vestri, quibus cura rerum Ecclesiasticarum commissa est, retinuerint exploratum prius, & idoneo aliquo loco constituerint, credo recte eos facturos esse, atque ut faciant, hortor ac confido. Exponet autem coram vobis, quo res illarum terrarum redigantur. Vid. Decades tres Epistolarum, a D. Imman. Webero, Prof. Giess. a. 1702. Francof. ad Moenum, primum editae, p. 36.*

(7) De hoc conferri merentur *B. D. Leonh. Hutteri oratio parentalis s. Threnologia, de vita, rebus gestis & trist. obitu D. Aegid. Hunnii, Melch. Adami Vitae Theol. Germ. p. 723. sqq. & B. D. Jo. Georg. Neumanni Programma a. 1704. de illo scriptum, ac Sammlung von N. und N. 1726. p. 403 sqq.*

demque amicitiae reddere compotem. Hujus autem dum jam mentionem facio, haud injucundum erit de *Ruperto Erythropilo*, 8) quem *Selneccerus* nostri filii nomine maceravit, ac *γνήσιον υἱόν* appellare consuevit, quaedam nunc paucis annotare. Is autem ante centum annorum spatium *Hannoverae* extremum diem confecit, postquam de Schola & Ecclesia Hannoverana per annos quam plurimos bene mereri studuerat. Venit autem ille in *Selnecceri* amicitiam, cum ministerium & fidelem operam praestitisset *Martino Chemnitio*, cujus domesticus fuit, *Timotheo Kirchnero*, atque ipsi, quem saepius nominavi, *Selneccero*, Erfordiae congregatis, atque *Apologiam Formulae Concordiae* contextentibus. Perspecta enim ipsius indole ac virtute, haud difficulter ab eodem impetravit, ut Lipsiam, quae ingenuarum artium officina & piarum mentium nutrix dici meretur, secum duceret, quo studiis sacris diligentem operam navare, iisdemque aliquando coetui sacro prodesse posset. Miro autem ac paterno fere amore eundem est profecutus, ut, si non semel in una hebdomade in ipsius amplexum ruere solitus fuisset, haud leviter eidem succensere incepisset. Ipsius ergo cura effectum est, ut per quadriennium ibidem subsisteret, ac virorum quorundam benevolentiam experiretur, usque dum Hannoveranis operam suam addiceret, quibus etiam constanter adhæsit, ut & voce & scriptis aliis inservire, & provinciam sibi demandatam magno cum evolumento administrare allaboraverit. Non immerito autem hunc *Erythropilum* magno habuit in pretio *Selneccerus*, quippe qui animadvertit, illum, singulari Dei munere, tenebris Papatus, quibus in ætate tenera immerfus erat, liberatum, multa fortiter perpeffum, literis diligenter imbutum, moribusque ingenuis præditum fuisse, adeoque dignissimum sibi videri, qui & impense ametur, & aliis studiose commendetur, ac modis omnibus promoveatur. Et sane incluta *Erythropilorum* profapia, quæ adhuc hodie in ELECTORATU cumprimis HANNOVERANO viget, atque

8) Ea, quæ de *Erythropilo* breviter summatinque retuli, fusius descripta leguntur in fortgesetzter Sammlung von alten und neuen ad ann. 1725. p. 934/99.

9.
atque Avi & Proavi nomen & decus ad posterios transmittere an-
nititur 9), multum omnino debet *Selneckeri* amori, quo gentis suæ

B

con-

(9) Ad eandem referri merentur *M. Martinus*, & *M. Davides Erythropilus*,
quorum vitæ rationes ex homiliis funebribus, quæ ad manus meas pervene-
runt, excerpere, atque hic brevissime exhibere allubescit. *Is* vero *Hanno-*
veræ a. 1610. lucem publicam adspexit, & *a. 1655,* cum *Ecclesiasten aulicum*
& *Comitatus Nassovio Idsteinensis Præfulem Generalem* ageret, sub patrio
itinere febre maligna correptus, in ipso patriæ ingressu diem supremum
obiit, postquam tum *Helmstadii*, tum *Marpurgi*, studiis Philosophico-Theo-
logicis diligentem operam navaverat, & munia sacra in aula *Darmstatina* juxta
atque *Butsbacensi* ornaverat, variis pietatis doctrinæque documentis inclytus:
In matrimonio vixit cum *Anna Ursula Steuberia*, *D. Jo. Steuberi*, *Theol. Prof. &*
Past. Marpurgensis filia, atque ex eadem sex liberos suscepit, quatuor post
se relictis. *Obitum* ejus *B. D. Meno Hannekenius*, *Eccl. Lubec. Superinten-*
dens, affinitatis & amoris specimen editurus, hoc lessu dignum judicavit: